

FAKTÚRA

strana: 1

Dodávateľ:

TECHNOTHERM s.r.o.

U Ševca 220

022 01 Čadca

IČO: **36440868** IČ DPH: **SK2022175254** DIČ: 2022175254

Peňažný ústav : **VÚB Čadca**

IBAN:

SWIFT : **SUBASKBX**

registr. **OR OS Žilina, odd. Sro, vl.**

Faktúra číslo: **420246**

Konšt.symbol : **0008**

objednávka :

IČO: **00314170**

DIČ: **2020421513**

Odberateľ:

Príjemca:
dtto

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA

Obec Oščadnica

Nám. M. Bernáta 745

Dátum: **2 2.08.2022**

023 01 **Oščadnica**

Konečný príjemca -
20

Číslo záznamu:
OÚ-4061/2022

Číslo spisu:

Spôsob dopravy :

Prílohy:

Vybavuje:

Organizačná jednotka: **myska, 10111**

TECHNOTHERM, s.r.o.

STAVMAT ČADCA

člen skupiny STAVMAT STAVEBNINY s.r.o.

Dátum splatnosti faktúry :

30.08.2022

Forma úhrady :

prevodný príkaz

Dátum vyhotovenia faktúry:

16.08.2022

Dátum dodania tovaru :

15.08.2022

Označenie dodávky	DPH [%]	množstvo	cena s DPH za jednotku	čiastka EUR
CERESIT-CE40 5kg BAHAMA	20	4 ks	16,51	66,04
VN-SUPRAVA PRE OBKLADACOV 104765	20	1 ks	57,49	57,49
VRTAK DO DREVA PL. 18mm 4300018	20	1 ks	2,97	2,97
VN-huba jemna ST LINE 28x14x3 107303	20	1 ks	3,88	3,88
VN-HLAD GUMA BIELA 25X10 104241	20	1 ks	5,27	5,27
DB-nater drevo SkgPROFI hned CH0771	20	1 ks	47,05	47,05
U-profil PORFIX 500x250x300	20	37 ks	6,43	237,91
PALETA PORFIX 100x100,100x102,100x92	20	2 ks	9,00	18,00
Amortizácia Paleta Porfix	20	2 ks	2,16	4,32
MUR-POLYST. XPS 0,75m2/2cm TOP P GK	20	4 ks	3,26	13,04
CERESIT-CE40 5kg BAHAMA	20	2 ks	16,51	33,02
TK-SPONA 2mm	20	13 ks	5,40	70,20
VN-METERASSIST 7,5M 101078	20	1 ks	5,40	5,40
VN-CERUZA CERVENA 18cm 107012	20	1 ks	0,17	0,17
CL-Lista 10/250 AL obla 402100	20	5 ks	7,81	39,05
CERESIT-CE40 5kg SEDA GREY	20	4 ks	12,61	50,44
CERESIT-CE40 5kg CARRARA	20	3 ks	16,51	49,53
CL-Lista 10/250 schod.s nosom 381200	20	3 ks	10,34	31,02
VN-RUKAVICE LATEX XL 101121	20	3 ks	1,47	4,41
VN-RUKAVICE GLONI 10" CIERNE 101126	20	3 ks	1,57	4,71

Základ dane (20%): 619,93 EUR

DPH (20%): 123,99 EUR

Fakturovaná čiastka

743,92

t.j. 22 411,33 SKK (konverzný kurz 30, 1260)

faktúra pokračuje